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Trzecia umowa w ramach działania 5.3 PO IG
podpisana

Beneficjentem jest Wrocławski Park Technologiczny S.A., który zrealizuje Projekt pt. „Od
Wrocławskiego Parku Technologicznego do Innopolis Wrocław” o szacunkowej wartości całkowitej
133,92 zł mln złotych.
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Wsparcie Projektu ze środków EFRR wyniesie 79 309 999,98 złotych, natomiast wkład z budżetu
państwa to 13 995 882,36 złotych. Łączna wartość wsparcia to 93 305 882,34 złotych - dodaje portal.

Projekt polega na rozbudowie Wrocławskiego Parku Technologicznego. W ramach Przedsięwzięcia
zostaną wybudowane i wyposażone w niezbędną infrastrukturę 3 budynki laboratoryjno –
produkcyjno - biurowe o łącznej powierzchni ok. 16,7 tys m2.

Instytucją, która oceniała projekt i wnioskowała o udzielenie wsparcia, jest Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości. W realizacji PO IG Instytucją Pośredniczącą jest Ministerstwo Gospodarki,
Instytucja Zarządzająca - Ministerstwo Rozwoju Regionalnego - dodaje www.pi.gov.pl.
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http://laboratoria.net/aktualnosci/3424.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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